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	Ликовна техника графика и цртање
	1.Истражување на интернет  за графичка техника  Линорез 
2. Цртеж со примена на различни видови линии техника фломастер
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